外语党发〔2018〕8 号

关于举办外国语学院“不忘初心、牢记使命”
红色教育专题培训班的通知

学院党委中心组、各党支部：

为推进“两学一做”学习教育常态化制度化，深入学习习近

平新时代中国特色社会主义思想精神实质和实践要求,牢固树立

“四个意识”，坚定“四个自信”，自觉用毛泽东思想、习近平新

时代中国特色社会主义思想武装头脑、指导实践、推动工作，加

强各党支部沟通交流研讨，学院党委拟在 6月 8日-10 日举办中

山大学外国语学院“不忘初心、牢记使命”红色教育专题培训班，

现将相关事项通知如下。

一、 培训对象

1.党委中心组成员；

2.各党支部书记、副书记；

3.教师、学生党员骨干；

4.学院党委学生组织员、入党积极分子代表。

人数：40 名

二、培训安排

－ 2 —

培训时间：6 月 8-10 日

地点：韶山党性教育现场教学基地

课程安排见附件 1。

三、其他事项

1.请以党支部为单位，于 5 月 8 日 12:00 前报名（报名回执

见附件 2），电子版发至学院党委邮箱 flsparty@126.com；

2.学院统一安排培训，因后续订票和食宿安排紧张，确定名

单后不可轻易取消或更改；

3.请安排好工作，按时参加培训，严格遵守培训纪律；

4.所有学员学时将记录到个人教育培训档案中；

5.广州市内学院集中安排火车站接车，不发放交通补贴；

6.培训往返途中自行解决用餐，不发放伙食补贴。

                        外国语学院党委

                         2018 年 5 月 2 日

（联系人：华毅、林璐，电话：84113133、84113105，邮箱：

flsparty@126.com）

－ 3 —

附件 1：
课程安排（初定）

时间 课程安排 备注

第

一

天

下午 广州南乘坐高铁前往长沙或韶山

19:30 抵达韶山，用晚餐，培训报到，办理入住

第

二

天

08:00
班级活动:瞻仰毛主席铜像，举行向毛主席铜像敬献花篮的仪式，

重温入党誓词，齐唱《东方红》，合影留念

08:45-

09:45

现场教学:毛泽东同志故居——《上屋场的心灵叩问》

现场教学:南岸私塾——《私塾奇才立大志》

10:00-

11:30

现场教学:1966年毛主席回韶山居住过的滴水洞一号楼——《滴

水情深忆主席》

12:00 中餐

14:30-

15:00 开班仪式：奏唱国歌，动员讲话、授班旗等

15:00-

17:20 专题教学:《深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想》

17:30 晚餐

19:00-

21:00
专题教学:《睹主席遗物、学伟人风范、做合格党员》

第

三

天

07:00-

08:00
早餐，办理退房，乘车前往长沙

09:30-

11:00
异地教学：橘子洲头

11：

20
中餐后送长沙高铁返程（G6111次 13：32-16:18）

－ 4 —

附件 2：

外国语学院“不忘初心、牢记使命”红色教育专题培训班报名回
执

党支部名称：                                        党支部书记：

姓名 职务
性

别

民

族
手机号 身份证号码

住宿安排

（须两人合住者，

请注明合住姓名）

备注

经办人：                                             经办人手机号码：